[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.02.2021 №9

д.Охона

О внесении изменений

в Порядок формирования, ведения и                                                                       обязательного опубликования перечня                                                                           муниципального имущества в целях

предоставления его во владение и (или)                                                                        пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,                                                                          образующим инфраструктуру поддержки                                                                     субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях содействия развитию субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятых граждан на территории Охонского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения от 21.10.2019  №64, (далее Порядок):

1.1.В пункте 1 Порядка слова «…(далее перечень)» заменить                              на «…а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее самозанятые, Перечень)»;

1.2.В пункте 3 Порядка слова «…субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства…» заменить на «…субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства…».
2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Охонского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Заместитель
Главы администрации                                                            О.И.Бобылева